Ofício GP. Nº. 329/2008

Botucatu, 6 de maio de 2008.

Senhor Secretário,

Encaminho a Vossa Excelência o Requerimento nº. 324/2008, de Autoria dos Vereadores Josey, Reinaldinho e Professor Caldas, apresentado e aprovado por esta Edilidade na última sessão ordinária.

Respeitosamente,

Vereador JOSÉ CARLOS LOURENÇÃO

Presidente
A Sua Excelência o Senhor

LUIZ ANTONIO GUIMARÃES MARREY

Secretaria de Estado da Justiça e da Defesa da Cidadania

Pátio do Colégio, 148/184

CEP 01016-040 – Centro

São Paulo - SP